
报建编号： 2202SJ0480 标段号： F01

招标人： 上海松江新城投资咨询有限公司

招标代理单位： 上海科瑞真诚建设项目管理有限公司

联系人： 胡兰 联系电话： 13564419182

联系人地址： 西林北路364号 联系人邮编： 201616

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 松江南站大型居住社区C19-24-04车阳学校新建工程

招投标情况（共5个投标人）

投标人 中标候选人排序 总监姓名 否决投标/
入围情况

投标报价
（万元）

上海康舒特建设工程监理有限
公司 第一中标候选人 蒋赟 否 307.7

上海港惠建设管理有限公司 第二中标候选人 刘峥嵘 否 315.5

上海华金工程咨询监理有限公
司 钱金峰 否 315.25

上海宏波工程咨询管理有限公
司 齐超 否 314.8

上海锦兴建设工程监理有限公
司 孙国梁 否 315.569

公示期限： 2024-01-04 至 2024-01-07

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施
条例》确定中标人

投标人或者其他利害关系人对依法进行招标招标的项目评标结果有异议的
，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海松江新城投资咨询有限公司

发布日期：2024年01月04日

上海市建设工程监理招标评标结果（中标候选人）公示



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及依据

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1初步评审
2.1.1形式评审标准
1投标人名称
2投标文件签字盖章
3联合体投标人
4备选投标方案
2.1.2资格评审标准
5资质要求
6财务要求
7业绩要求
8信誉要求
9总监理工程师
10其他主要人员
11联合体投标人
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
13信用等级
2.1.3响应性评审标准
14投标报价
15投标保证金
16其他违法行为
17其他未实质性响应招标文件

二、评标委员会对投标报价给予修正的结果

序号 投标人名称
投标报价
（万元）

经评审的修正结果
（万元）

无修正说明

评标结果（中标候选人）公示详情信息

评标委员会评分结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 得分 排名

1
上海康舒特建设工程监

理有限公司 89.72 87.72 88.22 86.72 84.22 87.32 1

2
上海港惠建设管理有限

公司 80.58 80.58 76.58 77.58 75.08 78.08 2



三、中标候选人项目业绩及拟担任总监理工程师

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

W20170101025
77

松江区南站大
型居住社
区C18-43-
01地块项目

房屋建筑工程

南站，东
至C18-43-
04地块、西
至C18-43-

10地块，大官
塘路、南至沈
家村河、北至
银玗路，旗亭

路。

357613.86平
方米

2017-08-01至
2019-12-08

370124197203
110026

W20201101054
81

漕河泾开发区
黄桥科技园项

目
房屋建筑工程

上海市松江区
基地东至空地
西至农民安置
用地南至农田
北至农田

93797.95平方
米

2020-11-25至
2023-08-25

370124197203
110026

2003SJ0001F0
1

泖港镇港湾小
区改造工程 房屋建筑工程

泖港镇中天路
185弄 124729平方米

2020-10-20至
2021-06-17

370124197203
110026

上海康舒特建设工程监理有限公司拟担任总监理工程师（蒋赟)类似业绩

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20160601347
5

松江区永丰街
道南站大型居
住社区C-17-
10-03号地块
动迁安置房

房屋建筑工程 156289.4平方
米

2016-01-18 769 2016-01-18至
2018-11-03

W20170101025
77

松江区南站大
型居住社
区C18-43-
01地块项目

房屋建筑工程
357613.86平

方米 2017-07-06 889
2017-08-01至
2019-12-08

W20181201053
95

松江区洞泾镇
新农河三号-2

地块
房屋建筑工程 104036.36平

方米
2018-12-20 380 2019-01-15至

2020-10-06

W20181201074
09

松江区永丰街
道类集建区03
-01号动迁安
置房地块新建

项目

房屋建筑工程 216791.84平
方米

2018-12-24 1206.51 2018-12-25至
2022-01-28

W20210301359
07

新建松江区洞
泾镇新农幼儿

园
房屋建筑工程 6398.68平方

米
2021-03-11 60 2021-03-30至

2022-03-06

W20210901371
72

松江区公共卫
生中心新建工

程
房屋建筑工程 76310平方米 2021-09-16 858 2021-09-30至

2024-02-02

W20220101042
31

上海交通大学
医学院松江研
究院新建工程

房屋建筑工程 30509.1平方
米

2022-01-18 388 2021-12-30至
2024-02-03

W20221001310
11

新建永丰云逸
小学 房屋建筑工程

20368.69平方
米 2022-09-08 247

2022-10-10至
2024-04-10

W20231101315
48

新建广富林广
轩中学 房屋建筑工程 41980平方米 2023-11-07 505.7

2023-11-25至
2025-01-23

上海康舒特建设工程监理有限公司项目业绩

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

W20190801379
77

漕河泾开发区
浦江高科技园
移动互联网产
业（一期）项
目3号楼精装

修工程

房建 闵行区 12980平方米
2019-07-15至
2019-12-10

310110197004
213234

上海港惠建设管理有限公司拟担任总监理工程师（刘峥嵘)类似业绩

上海港惠建设管理有限公司项目业绩



项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20181101327
54

上海临港新业
坊城工科技绿
洲项目一标段

工程

房建
136415.94平

方米 2018-11-12 433.8
2018-11-23至
2020-07-16


